LWaMuHa Onbra AneKcaHapoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

322/22

327/22

328-
1/22

331/22

Iop. MU0
3aKJlouYmMBLLEee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

haTa
CoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

02.10.2022

18.10.2022

30.11.2022

17.10.2022

CBepeHun

LLlamuHa Onbra AnekcaHapoBHa

008286

30.11.2012

OO6BbEeKT OueHKHM

Hexxnnoe
nomeLlgeHne

BO3MeLLeHMA 3a
YKNNoe NoMeLleHne B
COOTBETCTBUMN C
YacTbl 7 CcTaTbyn 32
XKunuwHoro
Kogekca Poccuinckon
depnepauun

BO3MeLLeHMNA 3a
»XNNoe NnoMelleHmne B
COOTBETCTBUMN C
4acTblo 7 cTaTbn 32
XKunuwHoro
Kogekca Poccuinckon
depepauun

BO3MeLleHMnA 3a
XKNJI0€ NMOMELLEHMNE B
COOTBETCTBUMN C
4acTbl 7 cTaTby 32
XKunuwHoro
Kogekca Poccuinckon
depepaunm

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



333/22

336/22

337/22

339/22

342/22

348/22

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamunHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LLamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHgpoBHa

14.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

19.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

BO3MeLleHns 3a
XKNJI0€e NoMeLLeHne B
COOTBETCTBUM C
4YacTblo 7 cTaTbn 32
XunnnuwHoro
Kofekca Poccuinckon
depepauun

BO3MelleHUs 3a
KUJ0e noMeLleHmne B
COOTBETCTBUM C
YacTblo 7 cTaTbn 32
XunnnuwHoro
Kofekca Poccuinckon
depepaunmn

BO3MeLleHVs 3a
XKUJ0e NoMeLleHmne B
COOTBETCTBUU C
4YacTblo 7 cTaTbn 32
XKunnnuwHoro
Kofekca Poccuinckon
depepauum

BO3MeLleHUs 3a
»XMUnoe noMelleHne B
COOTBETCTBUM C
4YacTblo 7 cTaTbn 32
XKunnnuwHoro
Kofekca Poccuimnckon
depepaunm

BO3MeLleHUs 3a
»XMNnoe noMelleHne B
COOTBETCTBUM C
YacTblo 7 cTaTbn 32
XKunnnuwHoro
Kofekca Poccumnckon
depepaunm

BO3MeLleHUs 3a
»XMUnoe noMelleHne B
COOTBETCTBUU C
YacTblo 7 cTaTbn 32
XKunnnuwHoro
Koaekca Poccunckonm
®depepauum

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



352/22

354/22

358/22

359/22

360/22

361/22

362/22

363/22

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamunHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoOBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

17.10.2022

14.10.2022

27.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

BO3MeLleHns 3a
XKNJI0€e NoMeLLeHne B
COOTBETCTBUM C
4YacTblo 7 cTaTbn 32
XunnnuwHoro
Kofekca Poccuinckon
depepauun

BO3MelleHUs 3a
KUJ0e noMeLleHmne B
COOTBETCTBUM C
YacTblo 7 cTaTbn 32
XunnnuwHoro
Kofekca Poccuinckon
depepaunmn

BO3MeLleHVs 3a
XKUJ0e NoMeLleHmne B
COOTBETCTBUU C
4YacTblo 7 cTaTbn 32
XKunnnuwHoro
Kofekca Poccuinckon
depepauum

[MpaBo nosnb3oBaHUA
Ha yCnoBuAxX apeHgbl
HEXWnbiM
nomMewieHnem

[MpaBo nonb3oBaHUA
Ha YyC/I0BUAX apeHbl
HEXWJIbIM
nomMeLieHnem

NpaBo BPEMEHHOr o
BJlafleHNs 1
noJsib30BaHuA
NMYLLECTBEHHbIM
KOMMIEKCOM

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

NnpaBo NoJib30BaHUS
Ha YCNOBUSIX apeHabl
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



364/22

365/22

366/22

367/22

368/22

369/22

370/22

371/22

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHgpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoOBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

27.10.2022

21.10.2022

22.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

31.10.2022

06.11.2022

06.11.2022

3eMeJsIbHbIN Y4aCcToK
C pPacronoXXeHHbIM
Ha HeM 06BLEKTOM
HeABUXXNMOro
nMmyLecTBa

MpaBo Nosb30BaHUA
Ha yC/IOBUSIX apeHabl
HEXWJIbIM
nomeLleHnem

[MpaBo nosnb3oBaHUA
Ha yCnoBuAxX apeHgbl
HEXWNnblM
nomMewieHnem

[MpaBo nosnb3oBaHUA
Ha yC/I0BUAX apeHbl
HEXWJIbIM
nomMewieHnem

TpaHcnopTHoOe
CpencTso

MpaBo Nosb3oBaHUA
onopamMu Hapy>XHoro
OCBELLEHMNA U U1 3a
pasMelleHmne
noaBeca BOJSIOKOHHO-
onTuyeckoro Kabens
Ha ornopax
HapPY>XHOro
ocBelleHuns
BXOOALLNX B COCTaB
JINHUN
afeKkTponepena-

I'IpaBo NMnoJib30BaHUA
Ha yCNoBUAX apeHgbl
HEeXWNnbiM
nomMeweHmnem

TpaHcnopTHoe
cpencTso

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXUMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLecTBa



372/22

373/22

374/22

375/22

376/22

377/22

378/22

379/22

380/22

381/22

LlamuHa Onbra
AnekcaHOpoOBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHgpoBHa

LlamunHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

08.12.2022

[MpaBo nonb3oBaHUA
Ha yC/I0BUAX apeHabl
HEXWNJIbIM
nomMewieHneMm

[MpaBo nonb3oBaHUA
Ha YyC/I0BUAX apeHbl
HEXWJbIM
nomMeuieHnem

[MpaBo nonb3oBaHUsA
Ha YC/I0BUSAX apeHabl
HEXWJbIM
nomMeuwieHnem

[MpaBo Nonb3oBaHUA
Ha yCcnoBuUAX apeHgbl
HEXNNbIMW
nomMeLeHnemMm

MpaBo No/ib30BaHMA
Ha YCNOBUSAX apeHabl
HEXWUNbIM
nomeLleHmnem

I'IpaBo NnoJib30BaHUA
Ha yCcNoBuUAX apeHgbl
HEeXWNnbiM
nomMelieHnem

I'IpaBo NnoJsib30BaHUA
Ha yCcnoBuUAX apeHgbl
HEXWNnbiM
nomMewieHmnem

MpaBo nosb30BaHUA
Ha yC/IOBUSIX apeHabl
HEXWJIbIM
nomeLleHnem

ManosTaXkHbIi
OOHOKBAPTUPHbIN
6J10KMpPOBaHHbIN
XKunon

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



382/22

383/22

384/22

385/22

386/22

387/22

388/22

389/22

390/22

392/22

393/22

394/22

395/22

LlamunHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LLlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHOpoOBHa

LLaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

29.11.2022

07.12.2022

07.12.2022

29.11.2022

29.11.2022

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

14.12.2022

KoMHaTa

KoMHaTa

KoMHaTa

MalmMHOMeCTO

MpaBo nosb3oBaHUA
Ha YCNOBUSAX apeHabl
HEXWUNbIM
nomeLleHmnem

Hexxnnoe
nomeLlgeHne

MpaBo No/Ib30BaHMA
Ha YCNOBUSAX apeHabl
HEXWUNbIM
nomeLieHnem

I'IpaBo NnoJib30BaHUA
Ha yCcnoBuUAxX apeHgbl
HeXnnbiMun
noMeweHnamMmmn

ﬂpaBo NnoJsib30BaHUA
Ha yCcnoBUAX apeHgbl
HEXWUnbiM
nomMewieHmnem

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXMMOI o
MMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa



396/22

397/22

398/22

399/22

400/22

401/22

402/22

403/22

404/22

405/22

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHgpoBHa

LlamunHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LLamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LLiamnHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LaMmunHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

22.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

29.12.2022

[MpaBo nonb3oBaHUA
Ha yC/I0BUAX apeHabl
HEXWJbIMU
noMeLleHnsaMmn

PbIHOYHaA

[MpaBo nonb3oBaHUA
Ha YyC/I0BUAX apeHbl

pbIHOYHas
HEXWJbIM

nomMeuwieHnem

[MpaBo nonb3oBaHUsA
Ha YC/I0BUSAX apeHabl

pbIHOYHas
HEXWJbIM

nomMewieHnem

[MpaBo Nonb3oBaHUA
Ha yCcnoBuUAX apeHgbl

pbIHOYHas
HEXWJTbIMW

nomMeweHnamMmm

He>xunnoe 3gaHune pbIHOYHaA

He>xunnoe 3gaHune pblIHOYHaA

Hexxunnoe 3paHne pbIHOYHasA

BO3MelleHue 3a
KUJble NoOMeLLeHns
B COOTBETCTBUM C
4acTblo 7 cTaTbn 32
XunnnuwHoro
Kofekca Poccuinckon
depepauumn

PbIHOYHaA

BO3MelleHue 3a
KUJble NOMeLLeHns
B COOTBETCTBUU C
4YacTblo 7 cTaTbn 32
XunnnuwHoro
Kofekca Poccuinckon
depepauumn

PbIHOYHaA

TpaHcnopTHoe

pbIHOYHaA
CcpeacTso

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



