

Шамина Ольга Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шамина Ольга Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008286			
Дата включения в реестр членов РОО		30.11.2012			
Nомер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
322/22	Шамина Ольга Александровна	02.10.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
327/22	Шамина Ольга Александровна	18.10.2022	возмещения за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
328-1/22	Шамина Ольга Александровна	30.11.2022	возмещения за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
331/22	Шамина Ольга Александровна	17.10.2022	возмещения за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
333/22	Шамина Ольга Александровна	14.10.2022	возмещения за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
336/22	Шамина Ольга Александровна	24.10.2022	возмещения за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
337/22	Шамина Ольга Александровна	25.10.2022	возмещения за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
339/22	Шамина Ольга Александровна	19.10.2022	возмещения за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
342/22	Шамина Ольга Александровна	14.10.2022	возмещения за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
348/22	Шамина Ольга Александровна	17.10.2022	возмещения за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
352/22	Шамина Ольга Александровна	17.10.2022	возмещения за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
354/22	Шамина Ольга Александровна	14.10.2022	возмещения за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
358/22	Шамина Ольга Александровна	27.10.2022	возмещения за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
359/22	Шамина Ольга Александровна	11.10.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
360/22	Шамина Ольга Александровна	11.10.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости

361/22	Шамина Ольга Александровна	14.10.2022	право временного владения и пользования имущественным комплексом	рыночная	Оценка недвижимости
362/22	Шамина Ольга Александровна	19.10.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
363/22	Шамина Ольга Александровна	19.10.2022	право пользования на условиях аренды земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
364/22	Шамина Ольга Александровна	27.10.2022	земельный участок с расположенным на нем объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
365/22	Шамина Ольга Александровна	21.10.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
366/22	Шамина Ольга Александровна	22.10.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
367/22	Шамина Ольга Александровна	25.10.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
368/22	Шамина Ольга Александровна	25.10.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
369/22	Шамина Ольга Александровна	31.10.2022	Право пользования опорами наружного освещения и за размещение подвеса волоконно-оптического кабеля на опорах наружного освещения входящих в состав линии электропередач	рыночная	Оценка недвижимости
370/22	Шамина Ольга Александровна	06.11.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
371/22	Шамина Ольга Александровна	06.11.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
372/22	Шамина Ольга Александровна	21.11.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
373/22	Шамина Ольга Александровна	21.11.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
374/22	Шамина Ольга Александровна	21.11.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
375/22	Шамина Ольга Александровна	22.11.2022	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
376/22	Шамина Ольга Александровна	22.11.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
377/22	Шамина Ольга Александровна	22.11.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
378/22	Шамина Ольга Александровна	23.11.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
379/22	Шамина Ольга Александровна	24.11.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
380/22	Шамина Ольга Александровна	25.11.2022	Малоэтажный одноквартирный блокированный жилой	рыночная	Оценка недвижимости
381/22	Шамина Ольга Александровна	08.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
382/22	Шамина Ольга Александровна	07.12.2022	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
383/22	Шамина Ольга Александровна	07.12.2022	Комната	рыночная	Оценка недвижимости

384/22	Шамина Ольга Александровна	07.12.2022	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
385/22	Шамина Ольга Александровна	07.12.2022	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
386/22	Шамина Ольга Александровна	29.11.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
387/22	Шамина Ольга Александровна	07.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
388/22	Шамина Ольга Александровна	07.12.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
389/22	Шамина Ольга Александровна	29.11.2022	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
390/22	Шамина Ольга Александровна	29.11.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
392/22	Шамина Ольга Александровна	06.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
393/22	Шамина Ольга Александровна	07.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
394/22	Шамина Ольга Александровна	07.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
395/22	Шамина Ольга Александровна	14.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
396/22	Шамина Ольга Александровна	14.12.2022	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
397/22	Шамина Ольга Александровна	14.12.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
398/22	Шамина Ольга Александровна	14.12.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
399/22	Шамина Ольга Александровна	14.12.2022	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
400/22	Шамина Ольга Александровна	27.12.2022	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
401/22	Шамина Ольга Александровна	28.12.2022	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
402/22	Шамина Ольга Александровна	22.12.2022	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
403/22	Шамина Ольга Александровна	26.12.2022	возмещение за жилые помещения в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
404/22	Шамина Ольга Александровна	26.12.2022	возмещение за жилые помещения в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
405/22	Шамина Ольга Александровна	29.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества